休 館 日 の 変 更 に つ い て

平素は東御市の公共温泉施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、衛生管理の徹底および新しい生活様式の普及の観点から、利用者の皆様

ならびに従業員の健康と安全に配慮し、また、施設の効率的な運営を考慮し、下記のとおり、令和 3 年 3 月 1 日から休館

日を変更させていただきます。利用者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１.変 更 期 日       令和 3 年 3 月 1 日（月）から

２.変 更 前 休 館 日       湯楽里館           毎月第３水曜日

ゆぅふる tanaka     毎月第２水曜日

御牧乃湯       毎月第３木曜日

明神館        毎月第１、第３、第５水曜日

３.変 更 後 休 館 日           湯楽里館           毎 週 水 曜 日

ゆぅふる tanaka      毎 週 日 曜 日

御牧乃湯       毎 週 木 曜 日

明神館        毎 週 火 曜 日

以   上

株式会社 信州東御市振興公社